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Ostatnie badania medycyny wykazały, iż udało się
odkryć metodę przekształcająca groźne komórki białaczki w niegroźne makrofagi.

Badacze pobrali od pacjenta komórki odpowiedzialne za białaczkę, po czym próbowali je jak
najdłużej utrzymać przy życiu na laboratoryjnej szalce, w efekcie komórki dorosły i przekształciły się
w powszechne w naszym organizmie makrofagi.

Naukowcy potwierdzają, iż da się zmusić niektóre komórki do przekształcenia się makrofagi
wystawiając je na działanie czynników transkrypcyjnych czyli białek wiążących DNA na obszarze
promotora lub sekwencji wzmacniającej i regulujących proces DNA i RNA (czyli właśnie
transkrypcji).

Makrofagi  mają zdolność pomocy organizmowi w walce z pozostałymi komórkami rakowymi.
Badacze twierdzą, iż odkryta metoda jest bardzo obiecująca.
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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